
Ročník 1938, 1147

Sbírka zákonů a nařízení
stóíuL ^eslcosloveosl^^t^o.

Částka 66. Vydána dne 8. září 1936.
Cena : Kc l-—.

Obsah: (24S.—248.) 245. Nařízení o celních přirážkách k celním sazbám na některé druhy obilí. —
246. Vyhláška, kterou se prohlašuje za závaznou hromadná smlouva pracovní, uzavřená mezi 
svazem „Verband der Arbeitgeber von Zwittau und Umgebung" ve Svitavách a svazy „Union 
der Textilarbeiter b. G. fur das čechoslovakische Staatsgebieť1 v Liberci, župní sekretariát ve 
Svitavách a „Verband der christlichen Arbeiter und Arbeiterinnen aus der Textil-, Putz- und 
Bekleidungsindustrie fur das Čechoslovakische Staatsgebieť' ve Svitavách pro průmysl textilní, 
vyjma průmysl hedvábnický, v obvodu okresních soudů Moravská Třebová a Svitavy. —
247. Vyhláška, kterou se uveřejňuje opatření Národní banky Československé o nové úpravě 
platů za dovoz a vývoz zboží mezi Československem a Itálií. — 248. Vyhláška o celní sazbě 

na máslo.

245.
Vládní nařízení

odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. 
čís. 24 až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují 
se až na další takto:

ze dne 4. září 1936
o celních přirážkách k celním sazbám na 

některé druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z, a n., o mimořádné moci 
nařizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení 
ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, jakož i podle vlád
ního nařízení ze dne 23. června 1933, č. 104 
Sb. z. a n., o celních přirážkách k celním saz
bám na některé druhy obilí, a podle § 1 vlád
ního nařízení ze dne 22. prosince 1934, č. 280 
Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen obilí 
po dobu účinnosti vládního nařízení ze dne 
13. července 1934, č. 137 Sb. z. a n., o úpravě 
obchodu s obilím, moukou a mlýnskými vý
robky a některými krmivý:

§ I-

í1) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 
saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. "96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, 
upravuje se až na další na 12"— Kč za 100 kg 
hrubé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV,

Pro zboží 
saz. čísla

24. Žito . .
25. Ječmen
26. Oves .

Celní přirážka 
za 100 kg 

hrubé váhy

25"— Kč, 
36"— Kč, 
22"— Kč.

§ 2.
Celní přirážky vyhlášené vládním naříze

ním ze dne 4. srpna 1936, č. 240 Sb. z. a n., 
o celních přirážkách k celním sazbám na 
některé druhy obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 

září 1936; provede je ministr financí.

Dr. Hodža v. r.
Dr. Krofta v. r. 
Dr. Černý v. r. 

Dr. Kalfus v. r. 

Dr. Franke v. r. 

Dr. Dérer v. r. 

Najman v. r. 

Bechyně v. r.

Dostáleb v. r. 

Dr. Zadina v. r. 

Machník v. r. 

Nečas v. r.

Dr. Czech v. r. 

Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Spina v. r.

102


